
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CELBZ

uzavřené dne 26. 03. 2018 (ID: 114831) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci:

I.

„Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu čp. 1960"

Smluvní strany

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem:

Kraj Vysočina £)
708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

zastoupený:

zástupce pro věci technické: 

Tel:

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu
pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro
oblast ekonomiky a majetku
Ing. Kalina Jan, Ing. Bc. Eduard Jozífek,
odbor majetkový
564 602 419/ 564 602 213

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

1. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osobo pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
čislo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Bačina s.r. o.
U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov
Zdeňkem Bačinou, jednatelem
Zdeněk Bačina
Zdeněk Bačina
Ota Hanousek
777 871 477
3516512
CZ03516512
266948552/0300
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 24440

2. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Bačina stavební firma a.s.
U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov 
Zdeňkem Bačinou, předsedou představenstva 
63278944 
CZ63278944
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 706

jako účastníci sdružení „Sdružení s.r.o. a Bačina stavební firma a.s." založeném na základě 
Smlouvy o sdružení dne 16. 2. 2018. Vedoucím účastníkem sdružení je účastník Bačina 
s.r.o., který je oprávněn Sdružení zastupovat.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 03. 2018 (ID: 114831), 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne: 14. 11. 2018 (dáie jen „Smlouva") je změna předmětu a ceny 
díla jako celku v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

1/2



Smluvní strany, se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.5. a odst. 2.6. Smlouvy na 
uzavření Dodatku č.2., kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla včetně Dodatku č.2:

Cena díla bez DPH: 16 230 697,03 Kč

slovy: šestnáctmílionůdvěstětřicettisícšetsetdevadesátsedm, 03/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2
Cena díla bez DPH: 16 230 697,03 Kč

III. Ostatní ustanovení

15 612 296,90 Kč

1 919 945,59 Kč 
-1 301 545,46 Kč 

618 400,13 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od 
samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Pelhřimově, dne 3.1... V Jihlavě, dne
2 8, 11, 2018

za zhotovitele:

boa na
j.Uivoc-ni rmo :.r o

Zdeněk Bačina

Bačtoa :;,r.o,
í: Aiirn.-.n1' \k' 92!: 

■■292 (.■! iVihnino'
oj:

jednatel společnosti

za objednatele:

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
pro oblast ekonomiky a majetku

2/2



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

Kód Zakázka Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH Konečná cena bez DPH Končená cena s DPH

013 b A+B Lité podlahy 611 100,94 ■443 662,34 167 438,59 202 600,70
013e A+B Lité podlahy - frézování, doprava panelů a frézy 38 292,70 -14 667,64 23 625,07 28 586,33
017 A Prostavění zábradlí 10 747,80 0,00 10 747,80 13 004,84
018 A+B Vratová clona 124180,46 -48 277,95 75 902,51 91 842,04
18 a B Vratová clona - MaR 19 000,00 0,00 19 000,00 22 990,00
022 A+B Zpevněné plochy 479 562,46 -381 559,93 98 002,53 118 583,07
019 A+B Dolamování výkopu dešťové kanalizace 317 467,64 -14 068,94 303 398,70 367112,43
024-02 B Dešťová kanalizace - filtry 0,00 -13 525,75 -13 525,75 -16 366,16
06 A Propojení do hematologie - zpevněné plochy 12 419,11 0,00 12 419,11 15 027,12
06 a A+B Propojení do hematologie - areálový vodovod 153 051,92 -28 844,73 124 207,19 150 290,70
06 b A Propojení do hematologie - areálový rozvod MaR 1 103,10 0,00 1 103,10 1 334,75
12 a B Aktualizace zem.prací - areálová splaš. Kanalizace 0,00 -8 725,70 -8 725,70 -10 558,10
12 bB Aktualizace zem.prací - areálová déšť. Kanalizace 0,00 -72 771,79 -72 771,79 -88 053,86
12 cB Aktualizace zem.prací - areálový vodovod 0,00 -150 375,94 -150 375,94 -181 954,89
20 A+B Stavební sutě 121 454,96 -123 735,11 -2 280,15 -2 758,98
21 A+ B Architektonicko stavební řešení 31 564,50 -1 329,64 30 234,86 36 584,18

Celkem 1 919 945,59 -1 301 545,46 618 400,13 748 264,16

j ji 1 iiacjnsj 
U Agro.,!;

U: OJo 16512, DIČ: CZ03

Strana 1 z 37



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Lité podlahy
Část: Lité podlahy vícepráce a méněpráce

Zpracoval:
Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

777 Podlahy lité 609 603,93 6,53

11 7775111051b

Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 6 mm dekorativní lité 
podlahy - Stěrka Atemit EPT tl. 6 mm-místnosti 2.02, 
2.05, 2.09, 2.10, 2.11 m2 415,490 864,60 359 232,65 4,903

12 777131105

Penetrační epoxidový nátěr podlahy - Prolití savého 
potěru řídkou penetrací ST 100 pro zvýšení pevnosti a 
přídržnosti potěru m2 274,620 244,00 67 007,28 0,224

13 632683111
Sešívání trhlin v betonových podlahách- liniová sanace 
trhlin technologií CT5 m 203,000 658,00 133 574,00 0,244

14 985312134
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 5 mm m2 130,000 383,00 49 790,00 1,157

998 Přesun hmot 1 497,00 0,00

■ 7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 6,530 229,25 1 497,00 0,000

Celkem 611 100,94 6,53



Zpracoval:
Datum: 17.8.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Lité podlahy
Část: Lité podlahy vícepráce a méněpráce

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

č. Kód položky Popis IVU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

777 Podlahy lité -443 662,34 -4,83

8 7775111051
Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 6 mm dekorativní lité podlahy - 
Stěrka Atemit PTQ tl. 6 mm 1 .NP m2 -340,950 1 007,78 -343 602,59 -4,023

9 7775211052
Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 6 do 8 mm dekorativní 
lité podlahy m2 -56,880 1 099,48 -62 538,42 -0,683

10 777131101 Penetrační nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 -274,620 136,63 -37 521,33 -0,125

Celkem -443 662,34 -4,83



Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Lité podlahy
Část: Lité podlahy - frézování, doprava panelů a frézy

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotkov

á
Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 32 682,70 0,00

1 Zemní práce 27 701,87 0,00

1 113155111 Frézování betonového krytu tl do 30 mm m2 117,680 235,40 27 701,87 0,005

997 Přesun sutě 4 980,83 0,00

3 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 9,061 254,00 2 301,49 0,000

4 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,061 91,70 830,89 0,000

5 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 308,074 6,00 1 848,44 0,000

N00 Nepojmenované práce 5 610,00 0,00

N01______ Nepojmenovaný díl__________________________ 5 610,00 0,00

Práce spojené s přesunem frézy do stavby(doprava
7 9-01 panelů, jeřábnické práce vč. nájmu, práce vazače) kpl 1,000 5 610,00 5 610,00 0,000



Celkem 38 292,70 0,004



Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Lité podlahy
Část: Lité podlahy - frézování, doprava panelů a frézy

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -14 667,64 -0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 667,64 -0,00

2 965046111
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 
mm m2 -117,680 124,64 -14 667,64 -0,001

Celkem -14 667,64 -0,00



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: Prostavění zábradlí

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 10.10.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 10 747,80 0,06

767________Konstrukce zámečnické_______________________________________ 9 371,80 0,06

1 767220210
Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou 
konstrukci hmotnosti do 15 kg m 14,000 302,00 4 228,00 0,002

2 140110220
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 4 
mm m 12,000 150,00 1 800,00 0,048

3 140110100
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 22 x
2,6mm m 2,000 54,90 109,80 0,002

hmotnost: 1,24 kg/m

Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné
4 767991911 svařování m 14,000 231,00 3 234,00 0,003

783________Dokončovací práce - nátěry________________________________________ 1 376,00 0,00

5 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 3,200 63,20 202,24 0,000

6 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,200 183,40 586,88 0,000

7 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci m2 3,200 183,40 586,88 0,000

Celkem 10 747,80 0,06



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Vratová clona
Část: Zařízení pro vytápění staveb (PŘÍPOČTY)

Zpracoval:
Datum: 18.10.2018

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 124 180,46 0,22

713 Izolace tepelné 13 547,41 0,10

5 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií 
staženými AI páskou 1x D do 150 mm m 64,000 67,86 4 343,04 0,026

96 631546050 pouzdro potrubní izolační 60/50 mm m 60,000 152,00 9 120,00 0,073

8 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do
12 m t 0,106 795,96 84,37 0,000

732_________ Ústřední vytápění - strojovny_________________________________________ 19 697,14 0,01

101 732111318 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50 kus 2,000 328,00 656,00 0,003

102 732421419
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 
výtlak do 8,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění soubor 1,000 18 900,00 18 900,00 0,006

17 998732102 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m t 0,104 1 357,16 141,14 0,000

733 Ústřední vytápění - potrubí 39 373,68 0,09

97 733222106
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5 m 60,000 635,00 38 100,00 0,095

| 98
733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 60,000 15,10 906,00 0,000



31 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 
12 m t 0,358 1 027,04 367,68 0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 39 452,72 0,02

109 734221413
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s 
nastavitelnou regulací kus 1,000 319,00 319,00 0,001

110 73422141R1
Dvoucestný regulační kulový kohout přímý G 2 PN 16 
včetně servopohonu kus 1,000 6 425,00 6 425,00 0,001

107 734242412 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C kus 1,000 206,00 206,00 0,000

104 734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C kus 1,000 963,00 963,00 0,001

36 734211119
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C 
automatický kus 4,000 184,32 737,28 0,001

43 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 4,000 196,24 784,96 0,001

105 734291247 Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,000 1 360,00 1 360,00 0,002

108 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 1 330,00 6 650,00 0,008

52 734411102
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 75 mm kus 2,000 436,49 872,98 0,001

54 734412113R2
Měřič tepla kompaktní Pt100 včetně ultrazvukového 
průtokoměru 6,0 m3/h, DN25 kus 1,000 20 538,00 20 538,00 0,002

55 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 4,000 145,80 583,20 0,001

. 57 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,018 739,10 13,30 0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 12109,50 0,00

68 7352118R2
Demontáž a zpětná montáž teplovodní vratové clony 
včetně ovládání + uvedení do provozu kpl 1,000 3 209,50 3 209,50 0,000

70 MATm00100R3
Spínač vratové clony - polohový, páka s plastovou 
kladkou, koncový kus 1,000 1 170,00 1 170,00 0,001

\ 106 MATm00100R4 Regulátor vratové clony kus 1,000 7 730,00 7 730,00 0,000



Celkem 124180,46 0,22



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 18.10.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Vratová clona
Část: Zařízení pro vytápění staveb (ODPOČTY)

Množství Cena Hmotnostč. Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV -48 277,95 -0,05

713__________Izolace tepelné_________________________________________ -940,93 -0,01

5 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm m -4,000 67,86 -271,44 -0,002

7 631546070 pouzdro potrubní izolační 76/50 mm m -4,000 165,98 -663,92 -0,006

8 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m t -0,007 795,96 -5,57 0,000

734__________Ústřední vytápění - armatury______________________________________ -6 301,27 -0,00

54 734412113R2
Měřič tepla kompaktní Pt100 včetně ultrazvukového 
průtokoměru 2,5 m3/h, DN20 kus -1,000 6 299,79 -6 299,79 -0,002

57 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 
m t -0,002 739,10 -1,48 0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -41 035,75 -0,04

68 7352118R1 Montáž studené vratové clony včetně ovládání kpl -1,000 3 209,50 -3 209,50 -0,000



69 MATm00100R2
Studená vratová clona výšky 3,Om, průt.množství 
vzduchu 12600 m3/h kus -1,000 37 138,50 -37 138,50 -0,020

70 MATm00100R3
Spínač vratové clony - polohový, páka s plastovou 
kladkou, koncový kus -1,000 687,75 -687,75 -0,020

Celkem -48 277,95 -0,05



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 18.10. 2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Vratová clona
Část: Měření a regulace (PŘÍPOČTY)

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 19 000,00 0,00

741 Elektromontáže 19 000,00 0,00

1 741002 Zařízení pro měření a regulaci soubor 1,000 19 000,00 19 000,00 0,000

Celkem 19 000,00 0,00



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Zpevněné plochy

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 7.11.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 479 562,46 273,97

1__________ Zemní práce __________________________________________ 139 446,87 0,17
Frézování živičného krytu do tl 100 mm pruh š 1 m pl

3 113154354 do 10000 m2 s překážkami v trase m2 1 451,060 96,10 139 446,87 0,174

5__________ Komunikace pozemní_________________________________________ 331 741,03 273,79

5 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 345,860 172,00 59 487,92 163,453

8 573191111
Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí do 1 
kg/m 2 m2 1 057,060 17,42 18 413,99 0,359

9 573211106
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 
kg/m2 m2 1 057,060 14,03 14 830,55 0,222

10 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 057,060 224,67 237 489,67 109,649

11 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 30,000 50,63 1 518,90 0,108

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 751,00 0,00



12 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 30,000 91,70 2 751,00 0,000

997 Přesun sutě 5 623,57 0,00

13 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 
km t 18,322 35,95 658,68 0,000

14 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 622,948 7,97 4 964,90 0,000

Celkem 479 562,46 273,97



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 7. 11.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Zpevněné plochy

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -381 559,93 -548,09

Celkem -381 559,93 -548,09



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Dolamování výkopu dešťové kanalizace

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 23.10.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 317 467,64 0,35

1___________Zemní práce____________________________________ 317 467,64 0,35

2 131401101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 
m3 - celkem 127,96m3 m3 101,179 366,80 37 112,46 0,354

3 138401101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 
mm v hornině tř. 5 m3 101,179 1 220,00 123 438,38 0,000

4 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 71,154 207,32 14 751,65 0,000

5 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 778,850 15,74 27 999,10 0,000

6 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 m3 62,978 268,14 16 886,92 0,000

7 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 574,675 20,21 31 824,18 0,000

8 162701105b
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - návoz nové zeminy k zásypu m3 249,809 207,32 51 790,40 0,000

9 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 249,809 54,70 13 664,55 0,000

Celkem 317 467,64 0,35



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Dolamování výkopu dešťové kanalizace

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 23.10.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -14 068,94 0,00

1 Zemní práce -14 068,94 0,00

1 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 -101,179 139,05 -14 068,94 0,000

Celkem -14 068,94 0,00



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 13.11.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Dešťová kanalizace
Část: Dešťová kanalizace

Množstvíč. Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV -13 525,75 -0,03

8 Trubní vedení -13 525,75 -0,03

1 89597123R
Filtr pro dešťovou šachtu DN160 se sítkem - 
D+M soubor -1,000 1 513,05 -1 513,05 -0,004

2 89597124R
Filtr pro dešťovou šachtu DN200 se sítkem - 
D+M soubor -2,000 1 925,70 -3 851,40 -0,017

3 89597125R
Regulátor odtoku DN160 do kanalizační 
šachty - odtok 2,0 l/s - D+M soubor -1,000 8 161,30 -8161,30 -0,012

Celkem 13 525,75 0,03



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 15. 6. 2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Úpravy venkovního vodovodu - propojení do hematologie
Část: Zpevněné plochy (PŘÍPOČTY)

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 419,11 5,94

1 Zemní práce 559,06 0,00

3 113107224
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného do tl 400 mm m2 3,900 56,03 218,52 0,000

4 113107243
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 
mm m2 3,900 54,81 213,76 0,000

5 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 45,43 90,86 0,000

6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3,900 9,21 35,92 0,000

5 Komunikace pozemní 4 081,81 4,20

7 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 3,900 115,54 450,61 1,092

9 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
200 mm m2 3,900 151,31 ’ 590,11 1,934

10 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 3,900 354,88 1 384,03 0,720

11 573191111
Nátěr infiltraóní kationaktivni v množství emulzí do 1 
kg/m 2 m2 3,900 17,42 67,94 0,001

12 573211106
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 

| kg/m 2 m2 3,90C I 14,03 54,72 0,001



13 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3,900 224,67 876,21 0,405

16 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 13,000 50,63 658,19 0,047

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________ 5 556,98 1,74

21 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 171,33 342,66 0,259

22 592172200 obrubník betonový 100 x 8 x 20 cm šedý kus 2,000 73,36 146,72 0,067

23 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,625 2 200,80 1 375,50 1,410

24 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 13,000 91,70 1 192,10 0,000

31 91900R
Demontáž a zpětná montáž stávajících boxů na 
popelnice kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

997 Přesun sutě _______ 1 898,76 0,00

25 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 
km t 3,904 35,95 140,35 0,000

26 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 132,736 7,97 1 057,91 0,000

27 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 2,050 114,63 234,99 0,000

28 997221845
Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu 
dehtu na skládce (skládkovné) t 1,232 142,14 175,12 0,000

29 997221855
Poplatek za Uložení odpadu zeminy a kameniva na 
skládce (skládkovné) t 2,262 128,38 290,40 0,000

998 Přesun hmot 322,51 0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
30 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 5,935 54,34 322,51 0,000

Celkem 12 419,11 5,94



Zpracoval:
Datum: 15.6.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Úpravy venkovního vodovodu - propojení do hematologie
Část: Areálový vodovod (PŘÍPOČTY)

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 124 661,15 11,74

1 Zemní práce 31 074,00 9,01

1 119001411
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 200 m 4,000 294,36 1 177,44 0,043

2 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 9,000 186,15 1 675,35 0,332

4 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 7,500 350,29 2 627,18 0,000

71 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 16,800 730,00 12 264,00 0,000

8 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 24,000 153,14 3 675,36 0,020

9 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 24,000 16,51 396,24 0,000

77 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 5,760 226,00 1 301,76 0,000

78 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 144,000 17,20 2 476,80 0,000

^ .79
171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 12,096 140,00 1 ťtao a a —



12 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 18,540 77,03 1 428,14 0,000

13 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m m3 4,560 170,56 777,75 0,000

75 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 8,618 183,40 1 580,54 8,618

4___________ Vodorovné konstrukce________________________________________ 1 489,95 2,27

76 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 1,200 895,00 1 074,00 0,000

74 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 2,268 183,40 415,95 2,268

8 Trubní vedení 82 950,36 0,45

80 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo 
plastických hmot DN 100 kus 1,000 2 440,00 2 440,00 0,000

81 857264122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop DN 100 kus 1,000 894,00 894,00 0,002

82 010008010R Přitubový litinový T-kus DN80/50 mm KS 1,000 2 163,00 2 163,00 0,007

94 857244122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop DN 80 kus 3,000 822,00 2 466,00 0,005

95 010008009R Přitubový litinový T-kus DN80/80 mm KS 2,000 1 844,00 3 688,00 0,014

69 871241211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm m 64,000 98,80 6 323,20 0,000

70 286136000
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 
11, 90x8,2. L=6m m 64,000 226,00 14 464,00 0,137

109 871390410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 400 m 8,000 213,00 1 704,00 0,000

110 286173140 trubka kanalizační PRAGMA+ID 10, 6 m, DN 400 kus 2,000 5 020,00 10 040,00 0,098

00 877241101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90 kus 13,000 213,00 2 769,00 0,000



89 elektrospojka, PE 100, PN 16, d 90 kus 13,000 423,50 5 505,50 0,005

105 877241110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 202,00 404,00 0,000

10 6 286149480 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90 kus 2,000 794,00 1 588,00 0,001

107 877241112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 90 kus 4,000 213,00 852,00 0,000

108 286149360 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 90 kus 4,000 787,00 3 148,00 0,003

26 879231191
Příplatek za práce sklon nad 20 %, montáž v objektech při 
montáži jakéhokoli potrubí DN 40 až 550 m 5,000 72,10 360,50 0,000

93 404008009016 ŠOUPĚ E2 S HRDLY S2000 80/90 KS 2,000 7 178,00 14 356,00 0,033

29 422212004R zemní teleskopická souprava, podkladová deska kpl 3,000 1 696,45 5 089,35 0,012

32 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 66,000 18,89 1 246,74 0,000

33 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 66,000 13,30 877,80 0,000

41 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 342,96 342,96 0,123

42 422913520 poklop litinový šoupátkový kus 1,000 1 008,70 1 008,70 0,013

43 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 1 219,61 1 219,61 0,002

998_________ Přesun hmot________ 9 146,85 0,00

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot
59 998276101 otevřený výkop t 11,735 779,45 9 146,85 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 15 091,57 0,06

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod



100 722171937 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 63 mm kus 1,000 211,00 211,00 0,000

101 286540820 T-kus jednoznačný PPR D 63 mm kus 1,000 167,00 167,00 0,000

98 722174027
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 
10,5 mm m 10,000 823,00 8 230,00 0,061

99 722181243
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 63 mm s AI fólií m 10,000 114,00 1 140,00 0,002

97 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem kus 1,000 290,00 290,00 0,000

102 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 
m t 0,064 487,00 31,17 0,000

103 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,064 350,00 22,40 0,000

104 72201 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000

M Práce a dodávky M 13 299,20 0,00

23-ft/l________ Montáže potrubí_______________________________________________ 13 299,20 0,00

84 230032029 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 kus 6,000 59,40 356,40 0,000

86 002-02 Lemový nákružek PE100 D90 mm + příruba DN 80 kus 5,000 1 730,00 8 650,00 0,000

96 002-03 Příruba vnitřní závit 50-2" kus 1,000 1 300,00 1 300,00 0,000

83 230032030 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50 kus 2,000 96,40 192,80 0,000

85 001-01 Příruba vnitřní závit 80-2" kus 2,000 1 400,00 2 800,00 0,000

Celkem 153 051,92 11,80



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 15.6.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Úpravy venkovního vodovodu - propojení do hematologie
Část: Areálový vodovod (ODPOČTY)

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -28 844,73 -0,05

8_________ Trubní vedení_________________________________ -28 805,76 -0,050

23 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m -39,000 109,12 -4 255,68 0,000

24 286131130
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m - 63 x
5,8 mm m -39,000 89,87 -3 504,93 -0,041

28 42221151R
šoupátko litinové - vnější závit, ISO hrdlo pro PE 
potrubí - 27D63 kus -1,000 5 043,50 -5 043,50 -0,007

30 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100 kus -1,000 13 296,50 -13 296,50 0,000

31 422714140 pas navrtávací z tvárné litiny DN 100, odbočka 2" kus -1,000 2 705,15 -2 705,15 -0,002

998_______ Přesun hmot____________________________________ -38,97 0,000

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
59 998276101 hmot otevřený výkop t -0,050 779,45 -38,97 0,000

Celkem 28 844,73 -0,05



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 15.6.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Úpravy venkovního vodovodu - propojení do hematologie
Část: Areálový rozvod MaR (PŘÍPOČTY)

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 1 103,10 0,01

741 Elektroinstalace - silnoproud 1 103,10 0,01

6 741110303
Montáž trubka ochranná do krabic plastová 
tuhá D přes 90 do 133 mm uložená pevně m 10,000 51,90 519,00 0,000

7 345713550
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09110 m 10,000 58,41 584,10 0,007

Celkem 1 103,10 0,01



Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 19,7.2018

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO - AKTUALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ
Část: Areálová splašková kanalizace (ODPOČTY)

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -8 725,70 -0,01

1 Zemní práce -8 725,70 -0,01

4 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 -5,670 334,87 -1 898,71 0,000

5 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3 m3 -4,536 366,80 -1 663,80 0,000

6 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 -1,134 917,00 -1 039,88 -0,012

7 138401201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve 
vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5 m3 -0,340 1 877,21 -638,25 0,000

10 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -3,972 207,32 -823,48 0,000

11 162701109

HiipiáifcK k yodoi cvnsTmrpremisTtem
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m m3 -99,300 15,74 -1 562,98 0,000

12 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m 
[výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 -0,340 268,14

—

-91,17 0,000

13 162701159

vripiatek. k vodorovnému prerrnsrern-----------
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD
1000 m přes 10000 m m3 -8,50C 20,21 -171,79 0,000

14 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 -11,34C 73,6Í -835,6^ 0,000

Celkem



Jsflj—ffi.

ROZPOČET
Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO - AKTUALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ 

Areálová dešťová kanalizace (ODPOČTY)

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

Zpracoval:
Datum: 19.7.2018

Stavba:
Objekt:
Část:

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -72 771,79 -0,05

1 Zemní práce -72 771,79 -0,05

5 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 -34,220 139,05 -4 758,29 0,000

7 131301102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3 m3 -27,376 169,00 -4 626,54 0,000

8 131401101
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do
100 m3 m3 -6,844 366,80 -2 510,38 -0,024

9 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 -11,473 334,87 -3 841,96 0,000

10 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3 m3 -9,178 366,80 -3 366,49 0,000

11 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 -2,295 917,00 -2 104,52 -0,024

12 138401201
Dolamovánl hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do
500 mm v hornině tř. 5 m3 -1,148 1 877,21 -2 155,04 0,000

17 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -59,263 I 207,32 -12 286,41 I 0,000

1



18 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -1 481,575 15,74 -23 319,99 0,000

19 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 m3 -9,139 268,14 -2 450,53 0,000

20 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -228,475 20,21 -4 617,48 0,000

21 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 -91,385 73,69 -6 734,16 0,000

Celkem -72 771,79 -0,05



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO - AKTUALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ 
Část: Areálový vodovod - ODPOČTY

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 19. 7. 2018

č. Kód položky Popis J MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -139 042,37 -12,31

1___________ Zemní práce____________________________________________________ -17 563,51 -0,02

4 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -11,327 350,29 -3 967,73 0,000

5 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -9,061 733,60 -6 647,15 0,000

6 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 -2,265 1 256,29 -2 845,50 -0,024

7 138401201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v 
hornině tř. 5 m3 -1,133 1 953,21 -2 212,99 0,000

10 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 5 až 7 m3 -0,184 273,27 -50,28 0,000

11 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -4,600 20,63 -94,90 0,000

12 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 -22,653 77,03 -1 744,96 0,000

4 Vodorovné konstrukce -31 104,80 -3,57

15 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 
1800 mm kus -80,000 162,31 -12 984,80

-0,36t|

16 593412100R deska stropní plná PZD 89x29x9 cm



6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 786,65 -8,57

21 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -2,400 3 035,27 -7 284,65 -5,888

22 632451455 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný m2 -24,000 229,25 -5 502,00 -2,681

8 Trubní vedení -12 559,36 -0,15

44 899911112
Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných 
hmotnosti jednotlivě nad 5 do 10 kg kg -40,000 82,90 -3 316,00 -0,094

45 72218298R
Podpůrný žlab pro potrubí z pozinkovaného plechu š. 150 mm, 
v. 50 mm, vč. montáže v topném kanálu na stávající konzoly m -42,000 220,08 -9 243,36 -0,058

9___________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________ -33 841,58 0,00

46 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo 
žump do hmotnosti 0,06 t kus -80,000 94,45 -7 556,00 0,000

47 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 -2,400 2 182,46 -5 237,90 0,000

48 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 
mm pl přes 4 m2 m2 -24,000 89,22 -2 141,28 0,000

49 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 m -38,000 68,96 -2 620,48 0,000

50 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 m -58,000 110,04 -6 382,32 0,000

53 96901116R Vyčištění odkryté částí stávajícího topného kanálu m -24,000 412,65 -9 903,60 0,000

997 Přesun sutě-31 068,78 0,00

54 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 6 m s použitím mechanizace t -44,561 337,46 -15 037,56 0,000

55 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t -44,561 195,32 -8 703,65 0,000

56 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t -399,840 8,53 -3 410,64 0,000

997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t -11,760 114,63 -1 348,05 0,000



Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na I
58 997013814 skládce (skládkovné) t I -1,610 1 595,58 -2 568,88 0,000

998_________ Přesun hmot__________________________________________ -117,70 0,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
59 998276101 otevřený výkop t -0,151 779,45 -117,70 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -1 \ 333,56 -0,25

711_________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům____________________________________ -11 333,56 -0,247

60 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkostí vodorovné za studená 
nátěrem penetračním m2 -24,000 16,96 -407,04 0,000

61 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
nátěrem penetračním m2 -14,400 16,87 -242,93 0,000

62 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t -0,012 44 566,20 -534,79 -0,012

63 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -24,000 10,09 -242,16 0,000

64 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 -14,400 10,64 -153,22 0,000

65 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 -24,000 78,31 -1 879,44 -0,010

66 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé 
NAIP m2 -14,400 89,96 -1 295,42 -0,006

67 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS Special mineral m2 -44,880 142,14 -6 379,24 -0,220

68 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6 m t -0,247 806,96 -199,32 0,000

-12,56Celkem -150 375,94



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Stavební sutě

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 13.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 121 454,96 0,00

997 Přesun sutě 121 454,96 0,00

3 006 997006006
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu 
prostého s dopravou do 100 m a naložením t 1 369,278 88,70 121 454,96 0,000

Celkem 121 454,96 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Stavební sutě

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 13.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -123 735,11 0,00

997__________Přesun sutě ____________________________________________________-123 735,11 0,00

1 R 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) - škvára ze střechy počítána jako beton t -219,948 114,63 -25 212,64 0,000

2 R 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -62,479 128,38 -8 021,05 0,000

3 R 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)- z bourání t -789,509 114,63 -90 501,42 0,000

Celkem -123 735,11 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Architektonicko stavební řešení

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 13. 11.2018

Množství Cenač. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

31 564,50 0,00

64___________Osazování výplní otvorů_________________________________________ 1 332,58 0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
127 R 642942331 10 m2 na MC kus 2,000 666,29 1 332,58 0,000

767__________Konstrukce zámečnické 30 231,92

259 R 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického t 6,000 122,82 736,92 0,000

260 R 549179991 samozavírač dveří hydraulický pro dveře T01 t 6,000 2 292,50 13 755,00 0,000

koordinátor s montáží ks 4,000 3 935,00 15 740,00 0,000

Celkem 31 564,50 0,00



V-t?'

'S-) S2

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: Architektonicko stavební řešení

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 13. 11.2018

č. KCN Kód položky Popis IVU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

-1 329,64 0,00

64__________ Osazování výplní otvorů_____________________________________________-1 329,64 0,00

120 R 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC kus -1,000 210,90 -210,90 0,000

,126 R 553311600 zárubeň ocelová pro běžné zdění 160 1100 L/P kus -1,000 1 118,74 -1 118,74 0,000

Celkem 1 329,64 0,00

zá
kl

ad
ě

Ba
či

na


